ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A N T A T E R E Z A

Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033
95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

http://www.santatereza.rs.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO/ESCLARECIMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2024

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
EDITAL DE PREGÃO Nº 024/2024
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR GLOBAL
PROCESSO Nº 37/2024

 “EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E LIMPEZA PARA
EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO.”

ONDE SE LÊ:

 Município de Santa Tereza/RS
Edital de Pregão presencial para Registro de Preços nº 024/2024
Tipo de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto

LEIA-SE:

Município de Santa Tereza/RS
Edital de Pregão presencial para Registro de Preços nº 024/2024
Tipo de julgamento: menor preço por lote
Modo de disputa: aberto

ONDE SE LÊ:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a realização de licitação na modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço por item,

tenho por objetivo o registro de preços para a prestação de serviços de segurança e limpeza para eventos a serem

realizados no Município, conforme descrito nesse edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º

de abril de 2021, e do Decreto Municipal nº 1.470/2024.

LEIA-SE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a realização de licitação na modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço global, tenho

por objetivo o registro de preços para a prestação de serviços de segurança e limpeza para eventos a serem realizados

no Município, conforme descrito nesse edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de

2021, e do Decreto Municipal nº 1.470/2024.

Santa Tereza, 26 de fevereiro de 2024.

                                                                        GISELE CAUMO

                                                                      Prefeita Municipal

http://www.santatereza.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREF EI TUR A MUN IC IP AL  DE S AN T A TERE Z A

Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033
95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

http://www.santatereza.rs.gov.br